
Datum:04.10.2021

Čas:8:45:25

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2460 1 600 000,00 300 000,00 1 900 000,00
Splátky návratných finančních výpomocí 

(kotlíkové půjčky)

3725 2324 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00
Příjmy ze zpětného odběru odpadu (železo, 

papír, elektro..)

2 100 000,00 800 000,00 2 900 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13101 360 000,00 55 646,00 415 646,00 Dotace ÚP na pracovníky údržby

360 000,00 55 646,00 415 646,00

2 460 000,00 855 646,00 3 315 646,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3419 5139 100 000,00 -100 000,00 0,00 Přesun mezi položkami § 3419

3419 5222 400 000,00 145 000,00 545 000,00
Navýšení příspěvku - TJ Sokol Věřňovice na 

realizaci fitness hřiště

Přesun mezi položkami § 3419

3639 5011 13101 269 056,00 41 589,00 310 645,00 Dotace ÚP - mzda pracovníků

3639 5031 13101 66 728,00 10 314,00 77 042,00 Dotace ÚP - povinné sociální pojištění

3639 5032 13101 24 216,00 3 743,00 27 959,00 Dotace ÚP - povinné zdravotní pojištění

6171 5901 6 586 857,53 755 000,00 7 341 857,53

Zúčtování vůči rezervě - navýšení finančního 

příspěvku TJ Sokol Věřňovice

Zúčtování vůči rezervě - příjmy ze zpětného 

odběru odpadu

Zúčtování vůči rezervě - splátky kotlíkových 

půjček

7 446 857,53 855 646,00 8 302 503,53

7 446 857,53 855 646,00 8 302 503,53

00297461 Obec Dolní Lutyně

Rozpočtové změny 

Číslo usnesení : RO 226/48, bod 9
Rozpočtové opatření číslo : 111

Evidenční číslo rozpočtového opatření :11/2021

PŘÍJMY

Finanční příspěvek TJ Sokol Věřňovice na realizaci fitness hřiště 144.414,- Kč , zaokr. 145.000,-

Dotace ÚP na pracovníky VPP Kč 55.646,-

Zvýšení příjmů - splátky návrhatných finančních výpomocí + 300.000,-

Zvýšení příjmů - zpětný odběr odpadu (zelezo, papír, elektrozařízení...) + 500.000,-

Schváleno dne : 29.09.2021
Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 11/2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


